
Zarządzenie Nr 47/2022 

Wójta Gminy Sidra 

 

z dnia 25 sierpnia 2022 r 

 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Sidra do przygotowywania i 

przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

         Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Łukasza Czyżewskiego Zastępcę Wójta Gminy Sidra do 

wykonywania w imieniu Wójta Gminy Sidra wszelkich czynności dotyczących 

przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego,           

w których zamawiającym jest Gmina Sidra.  

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obowiązuje podczas nieobecności Wójta Gminy 

Sidra.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 Wójt  

                                                                     

                                                                                                       Jan Hrynkiewicz 

 

   

 


